REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Coilaku, Tel: 0800 9999, Website:www hidaa gov.al. E-mail: inforahidaa gov.al

Nr. Indeksi /
n:‘; ICDKPS|I(I JL( ‘7 :P

dhe Viti O L q

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet g¢ mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& feémijéve
madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté¢ 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

woarie Mo Wemsia

Funksioni

Késhilltare ekonomike

Institucioni dhe adresa

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit Adresa: Rruga e Kavajés ish godina e* lidhjes sé&
Shkrimtaréve dhe Artistéve”

Data ¢ emérimit n& detyré Data e dorézimit t& deklaratés

01.12.2017 26.12.2017

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i\ ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i P&rgjithshém i [LDKPKI-s&, qé t& verifikojné n& (&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojn& n& emér dhe pér llogariné time.

Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan& té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Bukurije Memisha 57 .
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) DEKLARIMI I PASCRIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara nd&r vite deri né datén e fillimit t&€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashtg territorit t& Shqipé&ris€, t& zot€ruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té€ tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fE€mijét né€ moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t# dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé& keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né& regjistrat publiké,

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€¢ dbe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
1 Shtepi banimi Sip.70.73 m2. Adresa: 24 584 leké | 50%
S _Tirané, (njézetekatérmijéepeséqinde
E ndértuar para Vitit 1992, e privatizuar dhe e rivlersuar. | tetedhjetekatér) dhe e
(Privatizuar mé& 25.09.1993 me cmim 24 584 lekE) rivlerésuar 11 809 519 Leké
(Rivlersuar mé& 15.12.2011 , paguar tatim 117 850 ieké&) (njémbédhjetémiljon e

tetéqinden&ntémijéepeséqin
denéntémbédhjeté)leké

2

Shtépi banimi me Sip. 143 m2. Adresa: S 000 000 (pesémilion lekg) | 50%
dhe rivlergésuar 16 861 250

Tirané. leke (gjatémbédhjétémilion
Bler# n& 28.09.1999 me Kredi nga etetégindegjatédhjetéenjémij
Rivler&suar mé& 15.12.2011 duke paguar tatim 118 612 | édygindepesédhjeté)
lekg

3
Automjet tip Golf e Vitit 2004 e bler& ng Shtator 2013 | 8 200 Euro 50%
me targé

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e lugjtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mrjedhése, né depozitg, n& bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plot&son deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
giendje ng Cash jashté sistemit bankar mbi shumé&n 1.5 (n)& presje pes&) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pes&) milion leké &sht& i detyruesh&m pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té

- RV JOrmar e3e i Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij.

Bukurije Memisha 75/ .
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L%

“Para Fillimit t& Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurit& e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t&€ detyr&s, sipas gé&rmés a,
b, ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jasht€ territorit t&¢ Shqipérisg, t€ zoté€ruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashk&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré.

Pérshkruani holl&sisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin ¢ blerjes, né mungesé t8¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese q€ zotéroni dhe burimet e krijimit &€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publike.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Gjendja né llogaring rrjedhése t& bashkéshortit 1369174 leké | 50%

(njémilionetreqindegjashté
dhjetéenéntémijé e njéqind e
shtaté dhjetéckatér)

Gjendja né llogari kursimi t€ bashké&shortit 5 000 (pesémijé) Euro 50%

Letra me vieré t& Qeverisé né emér t& bashkéshortit
6400 000 lek& (gjashté | 50%
milionekatérqindmij&)

Gjendja né& llogaring rrjedhése té pagés 801 452 Leké (tetéqind e njé | 50%
mijéekatérqindepesédhjetée
dy)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vegant® mbi 300 000 leké;

¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q&€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion lek&. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké, &shté 1 detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té

lotéson né kopje (¢ ti Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
piotesoni ne Ko, i.

Bukurije Memisha MM
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashk&shortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né mosh& madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri n& datén e fillimit té
punés s€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie € ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtaris€ s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés.

= S Sbuma ¢ té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né valuté (me
Pérshkrimi i t€ ardhurave shifra dhe me fjalé) —
Té ardhura nga paga n& DPPPP pér 813 169 (tetéqindetrembédhjetémije enjeqindegjashtédhjeté e
periudhén 01.01.2017- 30.11.2017 nénté) leké

Té ardbhura nga paga ¢ bashkéshortit | 1 915 135
né pér periudhén 01.01.2017- | (njémilionenéntéqindepesémbedhjetémijéenjéqindetridhjetéepese)
30.11.2017 leké&

Fond page i investuar pér fond | 145 557 (njégindedyzetepesémijé e peséqgindepesédhjetéeshtaté)
pensioni né leké

Té ardhura nga letrat me vleré | 451 180 (katérqindepesédhjetéenjémijéenjéqinetetédhjeté) leke
(obligacionet)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Bukurije Memisha ;
i ad

/
[P

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fiilimit
n¢ detyré t&€ subjektit deklarues.

Té dh&nat pér emra personash ndaj t¢ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q€llimin e detyrimit financiar, shumn totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor,

Shuma e detyrimit financiar qé ka

Foe e : mbetur ¢ pashlyer, deri né datén e

Furaigiine i benumiye fillimit & detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Kredi bankare e marré né . 1ga bashkéshorti, | 3 700 115

gjithsejt 7 800 000 (shtatémilionetetéqindmijé) lek& pér blerje | (tremilioneshtatéqindmijénjéginde

sht&pi banimi. pesémbédhjetg) leké

- Gusht 1998 kredi bankare 4 000 000 Jeke me 0.5%
- Korrik 2007 kredi bankare 3 800 000 leke me 0.5%

Nese ky f e i afivesh hdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
ése ormat éshté i pamjaftueshém, vazndoni té . . :
plotésoni né kopje 1€ tij. Bukurije Memisha yﬁf{

{5 s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infor@hidaa. gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é‘ jssoncs

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Konirollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.
Shtetasi/ja, YIli Hamza Memisha bashkéshorti/ja <]

Emér, Atési, Mbiemér
i/e Subjektit Bukurije Musa Memisha

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteté. Ylli Memisha o %
7 g
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: Rojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese € zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalé %

Deklaruar né fagen 4 (pasuri t& pérbashkéta)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, 5, d i ligit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré 18 vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, né llogari mjedh#se, né depozité, n& bono thesari dhe n& huadhénie,

né lek& ose ng valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plot&son deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé&) milion lek&. Depozitimi ng institucionet
bankare | giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s¢ interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,

vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1¢ 1i. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Ylli Memisha 7/’[474 5l f
/ =
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, qé& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizat® tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyr&s t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€é detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto (&
Pérshkrimi i t¢ ardburave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal§)

Deklaruar n& fagen 5

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

e T& dh&nat pér emra personash ndaj t& cil&ve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principalin), kob&zgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues q& disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi bankare ng¢
(deklaruar ne fagen o

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidl}ur
plotésoni né kopje té tij. Y LLI SIEASH A :;?///(4,77/:(;@;,—
/ 7

“Para Fillimit t& Detyrés” i0



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www .hidaa gov.al. E-mail: infora hidaa. gov.al
v Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ne ILDKPKI
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhorg)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q&€ dispontohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é ¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  Erinda YHi Memisha,
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s&¢ bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

OoRrEg

i/e Subjektit Bukurije Musa Memisha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj né€n pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mhiemﬁ, Nénshkrimi i I}el'SO!llf té lidhur
asgjé qé nuk Eshié e vérteté. < A Mem, 4 ] (\(QQ ;%( o
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publikeé, brenda dhe jashté territorit ¢€ Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalé %

Llogari rrjedhése n¢ sha ne Vjen& Austri 16 298 Euro
(gjashtémbédhjetémijé
¢ dygindenéntédhjeté
e teté)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 5049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vler&n e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie,

né leke ose n& valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin p&r heré t€ parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, mbi shumé&n 1.5 (nj& presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni i€ plotésoni né kopje € tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

X

:;'{‘.; e P\w\'\ '»l-ui\ C:-We"' -
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqip&ris€, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri n& datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t&€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardburave neto t€
Pérshkrimi i t&€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
Té€ ardhura nga paga dhe shpérblimet mé Vjené | 43 333 Euro
Austri pér periudhén | Janar 2017 deri mé 30 Néntor 2017 | (dyzetetremijéetreqindetridhjetsetre)
;
|
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et].,) q¢ ekzistojng brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i }idhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), ar. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kob€zgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka

hkrimi i 2 mbetur e pashlyer, deri né datén e
i i ki fillimit t€ detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjal§)

Shtépi banimi me qera né Vjené Austri (qira mujore 850 Euro)

Nése ky formar éshte | pamjaftueshém, vazhdoni té Em-ri, Mbiemri,.N R ij'»erioni‘t te lidhur
plotésoni né kopje 1€ tij. Erinda memisha K{L_&%ﬁ“
£
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE ¥ DEKLARIMIT_ DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al. E-mail: info'@ hidaa.gov al
. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ne ILDKPKI
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare ¢ 1€ zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké ", 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém it [LDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  Olsi Ylli Memisha,
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore s€ bashku me prindérit
fémijé madboré t& ndaré nga prind@rit

OOXxO

i/e Subjektit Bukurije Musa Memisha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar n& emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Pezﬂit té lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteté. D68 Mo isbz e (75
—
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t82 dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé.

LA ; A ST Vlera me shifra dhe Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasarisé dhe burimi i krijimit me falé o
Shtépi banimi me Sip. 77 m? . Adresa : 57 850 Euro | 100%
Blergé mé 15.12.2015 me burim t& | (pesedhjetéeshtatémijé
ardhurash nga kursimet e p&rbashkéta familjare. etetéqindepesédhjeté)
Euro
Llogari rrjedh&se né 100018 Leké
(njégindmijéetetémbé
| dhjetg)
1
Automiet tin Golf e Vitit 2004 e bleré n& Shtator 2013 me | 8200 Euro | 50%
targé (tetémijéedyqind) euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, | ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 009 lekd;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né€ llogari mjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valut& € huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (nj& presje pes&) milion leké, &shtg i detyruesh&m pérpara dordzimit t&
deklaratés s€ interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

L’JZ:/ ;Mo i1 e g‘é/”"_/’/
r
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqip&risé, gé& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i akfivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t& detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalg)
1 283 400 (njémilion e dygind e
T& ardhura nga paga dhe shpérblimet mé pér | tetédhjetéetremijé e katérgind)
periudhé&n | Janar 2017 deri mé 30 Néntor v, leke
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik€& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t&€ subjektit deklarues.

o Tg dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né faqen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t&8 detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka

T = mbetur e pashlyer, deri né datén e
s - g fillimit (8 detyrss sé subjektit (me
shifra dhe me fjalg)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

plotésoni né kopje té tij. ﬂ . /L’{ Feer i f Lo {/ Zyﬁo
7
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